1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Edital PIBID/UFG n. 080/2012

 Resultado Preliminar
do Processo Seletivo de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG

(EDIÇÃO 2009)

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG), por
intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à
Docência  – PIBID UFG torna público o resultado preliminar da seleção de estudantes
com o objetivo de preencher as vagas ociosas ou compor a lista de espera do
Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência dos cursos de licenciaturas a
que se referem o Edital PIBID/UFG nº 080/2012, no âmbito PIBID/UFG/2009. A disposição
dos resultados obedece a ordem decrescente de classificação e do número de vagas
disponíveis para os subprojetos do referido edital conforme descrição nos quadros a
seguir:

CAMPUS JATAI

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Ord. Matrículas Nomes(s) do(s) estudantes Resultado(s)
1 113879 Taulon Cavalcante Moraes 1 VAGA

CAMPUS JATAI

LICENCIATURA EM MÚSICA

Ord. Matrículas Nomes(s) do(s) estudantes Resultado(s)
1 107584 Silvana Andressa Barrada Ribeiro Ferreira  LISTA DE ESPERA

2 094718 Marcos Vinicius Almeida

3 107592 Lívia Evangelista da Rocha

4 100618 Guilherme Toledo da Silva

5 107579 Mônica Neiva de Souza Silveira

6 11726 Tonny Athylla Costa Bastos

Goiânia, 06 de dezembro de 2012.

Rusvênia Luiza Batista Rodrigues da Silva
Coordenadora Institucional PIBID/UFG (Edição 2009)

Profa. Dra. Sandramara Matias Chaves
Pró-Reitora de Graduação/UFG